
 

 

 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it 

csis05300v@istruzione.it 
http://www.iisbachelet.net/       

www.iisbacheletspezzano.gov.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 
 

Prot. n°4876 A/34                                                         Spezzano Albanese, 24/09/2016 

 

Al Sig. Sindaco 

del Comune di Spezzano A.(CS) 
 

ALBO  SCOLASTICO 

SEDE 
 

- usp.cs@istruzione.it   

- direzione-calabria@istruzione.it 

- comprensivi.cs@istruzione.it   

- superiori.cs@istruzione.it  

 

OGGETTO: Chiusura  degli Uffici  Amministrativi giornate  prefestive a.s. 2016/2017  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO     L’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO     L’art. 25 del D.Lvo 165/2001 

VISTO   l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007 

VISTO    Il Calendario Scolastico Regionale  per l’Anno Scolastico  2016/2017; 

VISTA     la Delibera  di cui al verbale del Consiglio d’Istituto n° 13 del 13/09/2016; 

DISPONE 

 

La chiusura degli uffici durante la sospensione delle attività didattiche nei giorni prefestivi sotto indicati: 
 

LUNEDI’ 26 SETTEMBRE 2016 

LUNEDI’ 31 OTTOBRE 2016 

SABATO  24 DICEMBRE 2016 

SABATO 31 DICEMBRE 2016 

SABATO 7 GENNAIO 2017 

SABATO 15 APRILE 2017 

MARTEDI’ 18 APRILE 2017 ( SANTO PATRONO) 

LUNED’I 24 APRILE 2017 

SABATO 3 GIUGNO 2017 

SABATO 22 LUGLIO 2017 

SABATO 27 LUGLIO 2017 

SABATO 5 AGOSTO 2017 

SABATO 12 AGOSTO 2017 

SABATO 19 AGOSTO 2017 

SABATO 26 AGOSTO 2017 

LUNEDI’ 14 AGOSTO 2017  

MERCOLEDI’ 16 AGOSTO 2017 

 
Le ore, da parte del personale ATA che non abbia richiesto ferie o festività soppresse,saranno recuperate durante il 

corso dell'anno scolastico secondo le esigenze di servizio, in ossequio alle attività previste dal POF. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Prof. Francesco Talarico 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it

